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OPIZTIKH ETKPIZH

tou dropYeTtikol mpoimoloyiopov apid. 3 ¢ Evpondikic Eveong yia to okovopuikod étog 2007

(2007/524/EK, Eupatop)

0 TTPOEAPOZ TOY EYPQITAIKOY KOINOBOYAIOY,

Exovtag unoyn:

™ ouvdnkn yia Ty 1dpuon e Eupenaiknc Kowotrag, kat iding to apdpo g 272 napaypagog 7,

T ouvdnkn yia v 1dpuon g Evpenaikne Kowotrag Atopkng Evépyetag, kat 1diwg to apdpo me 177,

Tov kavoviopo (EK, Eupatop) apw). 1605/2002 tou Zupfouliou, g 25n¢ louviou 2002, oxetikd ie Tov SNHOGIOVOLIKO KAVOVIGHO TOU pappoletal
otov yevikod mpoinoloyiopd tev Eupendaikev Kowottov (1), kat 1dieg ta apdpa 37 kat 38,

TOV yeviko mpoimoloyiopo g Eupwnaiknc Eveons yia to okovopko étog 2007, omec eykpidnke oplotika otig 14 Aekepfpiou 2006 (),

) dtopyavikr) cupgevia g 17n¢ Maiou 2006 petaét tou Euponaikoy Kowopouliou, tou Zupfouliou kat g Enttponic yia ) dnpootovopukr) newapyia
Kkat ) xprjot dnpoctovopukr diayeipion (3),

0 TpooyEdio dopdwtikou mpoimoloyiopol ap. 4 g Eupenaikng Eveong yia to okovopikod £tog 2007, to onoio unéfale ) Enrtponr| otig 13 Anpihiou 2007,
10 o£d10 Sropdwtikol mpoimoloyiopov aptd. 3 g Eupwnaikng Eveong yia to owovopiko étog 2007, mou kataptioe to Zupfouhio otic 14 Matou 2007,
0 apdpo 69 tou mapaptpatog IV tou kavoviopou tou Eupwnaikoy Kowvofouliou,

T0 Yrjgiopa mou evékpive to Euponaikod KowoPovhio otig 7 louviou 2007,

Agdopigvou OT1 kat auTov Tov Tpomo nepat@inke 1 dtadikasia mou mpoPAénetar ota apdpa 272 g ouvdikng yia v idpuon g Eupenaikng Kowotntag
kat 177 g ouvdnng yia mv idpuon g Eupenaikrg Kowomrag Atopukrg Evépyela,
AHAQNEL
‘Apdpo pévo
Eyxpivetat opiotika o dtopdutikog mpoimoloyiopog ap. 3 g Eupenaikng Eveong yia to okovopiko étog 2007.

BpuEéNheg, 7 louviou 2007.

O Ipdedpog
H.-G. POTTERING

(") EEL 248 ¢ 16.9.2002, 6. 1. Kavoviopog omwg tpononoujdnke pe tov kavoviopd (EK, Evpatop) apd. 1995/2006 (EE L 390 g 30.12.2006, o. 1).
(3) EEL 77 g 16.3.2007, 0. 1.
() EE C 139 ¢ 14.6.2006, 0. 1.
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OPIZTIKH ETKPIZH TOY AIOPOQTIKOY MMPOYTIOAOTTEMOY aptd. 3
THX EYPOITAIKHYE ENQXHX I'lA TO OIKONOMIKO ETOX 2007
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A. EIZATOTH KAI XPHMATOAOTHZH TOY I'ENIKOY IMTPOYIIOAOTIEMOY

XPHMATOAOTHZH TOY T'ENIKOY ITPOYTIOAOTIEMOY

Mietdoeic npog kaAuyn katd T ddpkeia Tou oikovoputkov £toug 2007, ebpgova e tig dratates Tov dpdpouv 1 g andgacng
2000/597|EK, Eupatop tou Tupfouliou, tne 29n¢ Zentepfpiov 2000, yia To cUoTia TOV 1di0v TOpeV

tov Evponaikov Kowotjtev

AAITANEZ

Meprypagr

Tpotmohoyiopog 2007 (1)

Ipotnoloyiopog 2006 (2)

Metafohn (%)

1. Biwowun avamtuén

2. Tlpootaocia kat diayeipion TV QUOIKGOV TOPLY
3. Wayévela, ehevdepia, aopaleta kar dtkatooivn
4. H Euponaikr Eveor) ©¢ maykOopog napaywy
5. Atoiknon

6. Avtiotadpioeig

Tivolo £60dwv (%)

44 837 060 205 35865973075 +25,01
54718 545736 54579 470 941 +0,25
1201 955766 1162155453 +3,42

7 352746 732 8093 291 458 -9,15
6942 264 030 6 604 078 362 +5,12
444 646 152 1073 500 332 -58,58
115 497 218 621 107 378 469 621 +7,56

(") Zupmepiappavopévey tov AlT apd. 1/2007 kat AT apid. 3/2007.

(?) Tamooa oe avt) ™) ot avrioToryoly o ekelva Tou mpoimoloytopov tou 2006 (EE L 78 g 15.3.2006, o. 1), mepihapfavopévay kat twv dopdutikay mpoimoloytopay apid. 1

£0G 6/2006.

(}) To tpito edagro tou apdpou 268 g cuvdikng yia v idpuen e Eupendikis Kowotntag opiler 6t «O mpoimohoyiopog mpénet va eivat 1600KeNOHEVOG 6G TPog Ta £600a Kat

Ta £E0da.
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EX0AA

TMeptypagr)

Tpotmoloyiopog 2007 (1)

Tpoimoloyiopog 2006 ()

Metafoln (%)

Aagopa £60da (tithot 4 ¢wg 9)

Aadéotpio TAEOVAGHA TOU TIPOTYOUHEVOU OIKOVOHIKOU
¢toug (kepalato 3 0, apdpo 3 0 0)

[M\edvaopia IV TOPOV TPOEPXOHEVO ANO HETAYOPE amd
kepalawa tou EITIIE, tprpa Eyyuroeev (kepalao 3 0,
apdpo 30 1)

IMedvaopia 1diev TOPGY TPOEPYOLEVO and TV EMTTPOPT
tou meovaopatog tou Tapeiou Eyyurjoeov yia tig
ebotepikés dpaceis (kepalato 3 0, apdpo 3 0 2)

Ynolona tov 1diev mopev and to gOpo TPOoTIEREVNS
aiag kat Tev 1dlev nopev mou facilovtar oto AET/AEE
TOV TIPOTYOUHEVGY OIKOVORIK®V €TV (kepdhata 3 1 kat
32)

TUvolo £6080V Tov TiTAOV 3 f0g¢ 9

Kadapd moco daspov, YEopyKGY E16QOpOV Kal E0QOpHV
otov Topga e Laxapns (kepdhaia 10, 1 1 kar 1 2)

o101 mopot IIA pe eviaio ouvteheot) (mivakeg 1 kat 2,
kepahawo 1 3)

Ynoloino mpog Xpnuatodoton and To GURTAPOHATIKO
nopo (idtot mopot AEE, mivakeg 3 kat 4, kepdhaio 1 4)

[Mietdoeis mpog kauyn and Toug 18ioug mopous mou
npofAénovtat oto dpdpo 2 T andgaons
2000/597/EK, Evpatop (3)

Zivolo €608V (4)

1209 273 561 2349 189 094 - 48,52
1847631711 2410079 591 -23,34
p.m. p.m.
p.m. 92 730 000
p.m. 1516 079 442
3056 905 272 6368 078 127 -52,00
17 307 700 000 14 888 900 000 +16,25
17 827 409 252 17 200 276 121 +3,65
77 305 204 097 68921 215 373 +12,16
112 440 313 349 101 010 391 494 +11,32
115 497 218 621 107 378 469 621 +7,56

¢w¢ 6/2006.
Aevtikng emtporrig 1diwv mopwv, otig 19 Maiou 2006.

ta ££odav.

(") ZupmepthapPavopevey twv AIT apid. 1/2007 kat AIT apd. 3/2007.
(%) Tamooa oe auth ) oA avrioToryoUv ot ekeiva Tou mpoinoloyiopov tou 2006 (EE L 78 g 15.3.2006, o. 1), nepiapfavopévev kat tov dtopdutikey npoinoloyiopev aptd. 1

(%) Ot idiot mopot yia Tov mpoimoloyiopo tou 2007 kadopiotkav facel Twv dnpoaciovopkay Tpofhéyeny mou eykpidnkav kot ™ Siipkeia g 13606 ouvedpiaons g oupfou-

(#) To tpito dagio tou apdpou 268 e cuvdnkng yia v dpuor e Evpenaikrg Kowomtag opiler 6t «O mpoimoloyiopog mpénet va eivat 1600KeENGHEVOG 106 TPOG Ta £6oda Kat
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ININAKAZ 1

YRoAOYIGHOG THG TPOGUPHOYNG TV EVAPHOVIOHEVGY facewy Tou @opou mpootiépevng atiag (BITA) obpguva e Tig datdels Tou apdpou 2
napaypagpog 1 ototyeio y) e anogaong 2000/597 [EK, Eupatop

1 %Tou
Kpdrm pekn 1% me paonc (DH,A aKia/glpTI;L[)OU ZUWS}\EO‘,[ﬁCO akgg\iigou , npoola;/(})lgg}clévqc npoﬁ%ﬂﬁq}l{;ﬁm
X0pic mpocapyioyn E{)V}KOU mpocappoyic (%) | - ewodrpatog ent Bionc OTIA () OIIA
£16001HaTOG oV UUVTE)\E(ITU]
npocappoyils
1) (2) 4) ) (6) )

Bélyio 1377 090 000 3254093 000 50 1627 046 500 1377090 000
Boukyapia 133 630 000 250 734 000 50 125367 000 125367 000 | Boukyapia
Toeyikn) Anpokpatia 670 499 000 1101 606 000 50 550 803 000 550 803 000 | Togyikn Anpokpatia
Aavia 891726 000 | 2259663 000 50 1129 831 500 891 726 000
Teppavia 9919942000 | 23148 221 000 50 11 574 110 500 9919 942 000
Eodovia 69 946 000 124726 000 50 62 363 000 62 363 000 | Ecdovia
EN\Gda 1134499000 2032580 000 50 1016 290 000 1016 290 000 | EN\ada
[onavia 6192350000 | 10078 570 000 50 5039 285 000 5039 285 000 | Ionavia
Tal\ia 8907 804 000 | 18438795000 50 9219 397 500 8907 804 000
Iphavdia 915297 000 1563 390 000 50 781 695 000 781695 000 | Iphavdia
[tahia 5792627000 [ 14678 365 000 50 7 339 182 500 5792627 000
Kumpog 117 035 000 147 960 000 50 73 980 000 73980 000 | Kumpog
Aetrovia 76 233 000 166 638 000 50 83319 000 76 233 000
Adovavia 101 663 000 244 476 000 50 122 238 000 101 663 000
Aouéepfoupyo 151 455 000 260122 000 50 130 061 000 130 061 000 | Aoutepfolpyo
Ouyyapia 385117 000 878 113 000 50 439 056 500 385117 000
Mdta 38 849 000 48 143 000 50 24 071 500 24071 500 | MdAta
Kato Xdpeg 2559999 000 5346 690 000 50 2673 345 000 2559999 000
Avotpia 1142499000 [ 2624363000 50 1312181500 1142499 000
TMolwvia 1273783000 | 2639229000 50 1319 614 500 1273783000
Toptoyahia 949 154 000 1544 415 000 50 772207 500 772207 500 | Ioptoyahia
Poupavia 384 105 000 1028 555000 50 514 277 500 384 105 000
Shofevia 159 684 000 304 908 000 50 152 454 000 152 454 000 | Thofevia
ShoPakia 170 762 000 454120 000 50 227 060 000 170 762 000
Owhavdia 737 236 000 1688352000 50 844176 000 737 236 000
Soundia 1330 523 000 3120578000 50 1560 289 000 1330523 000
Hvopévo Baoileto 9693423000 | 19514935000 50 9757 467 500 9693 423 000

Tovolo | 55276 930 000 |116 942 340 000 58471170000 | 53473109 000

1) H faon unoloyiopou 1 omoia mpémet va Aapfavetar unoyn dev unepPaivet to 50 % tou AEE.
( il Y10HOU 1 p il yn P
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Ynoloyiopog tou eviaiov ouvteheotr katafolns Tev diov nopev GIIA
(apdpo 2 mapaypagog 4 s andgacns 2000/597 [EK, Evpatop):

Eviaiog ouvteleotn|c (%) = péy10TOG GUVTENEDTIG — TAYWHEVOG GUVTENEOTNG

A. O ptyietog ouvteheotiic kadopiletar og 0,50 % yia To 2007.

B. Kadopiopog tov nayoptvou cuvteleot and ) §10pdeon tev Snpoctovopikev avicoppomidv mou xopnyndnke oto Hvoptvo Baocilero
[apBpo 2 mapaypagog 4 otoxeio ) e andgaons 2000/597EK, Evpatop]:

1. Ymoloyiepdg tou deopirikol pnepidiov ToV kpatev HENGV, TGV OMOLGV 1) O1KOVOMIKT] EMPAPUVOT EIVaL TEPLOPIOHEVT

Tupgeva jie to apdpo 5 mapaypagog 1 g anogaocng 2000/597 [EK, Eupatop, n xpnpatodotikr cuvelogopd g Teppaviag (D), twv Kate
Xopav (NL), g Avotpiag (A) kat g Toundiag (S) meplopiletal 0To &va TETAPTO TG KAVOVIKIG TOUG GUVELGYOPAG.

Tomog piag Xwpag T¢ omoiag 1 0IKOVOpIKY emPapuvon eivar mepiopiopévr, yia mapadeiypa ¢ Leppaviag:

Ozwpnuiki) ouvelogopd GITA g Teppaviag = [mpooappoopevn faon GITA g Teppaviag | (npocappoopevn faon GITA g
EE — mpooappoopévn faon GIIA tou Hvepévou Baotkeiou)] x 1[4 x diopwon unép tou Hvopévou Baoikeiou

Apunuikéd napaderypa: I'eppavia

Oewprukn ouverspopa GITA e leppaviag = 9 919 942 000 [ (53 473 109 000 — 9 693 423 000) x 1/4 x 5251 202 631 =
297 464 591

2. Ymoloytopog tov nayopivou cuvteleo)

[ayopévog cuvteheotic = [Siopdwon unép tou Hvepévou Baoiheiou — Dewpnuikés ouveiogopés OITA (D + NL + A + S)] [ [mpocappoopévn
Paon ®ITA g EE — mpocappoopiéves faceic OITA (UK + D + NL + A + §)]

[ayopévog cuvteheotic = 5 251 202 631 — (297 464 591 + 76 765 475 + 34 259 575 + 39 897 761)] [ [53 473 109 000 -
(9693423000 + 9919 942000 + 2559 999 000 + 1 142 499 000 + 1 330 523 000)]

TMaywpévos ouvteheotrg = 0,166609823430018 %

Eviaiog cuvteleotic:
0,5% —0,166609823430018 % = 0,333390176569982 %
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TTINAKAX 2

Katavopr tov 1diov nopev mou mpogpyovat and tov ®ITA cUpwva pe tig dataéeig tou apdpou 2 mapaypagog 1 otoiyeio y) TG andgaons
2000/597[EK, Evpatop (Keahaio 1 3)

1 % ™mg mpocappoopévng faong

Méyiotog cuvteheotrig

Eviaiog ouvteeotnic 1diov mopov

18101 mopot OIIA pie eviaio

Kpdemn pékn OI1A katafolnc OI1A (%) OIIA (%) ouvteheotr|
1) ) € #)=(1)x03)

Bélyio 1377090 000 0,50 0,333390177 459108 278
Boukyapia 125367 000 0,50 0,333390177 41796 126
Toeywkr Anpokpartia 550 803 000 0,50 0,333390177 183 632 309
Aavia 891 726 000 0,50 0,333390177 297292 689
Teppavia 9919 942 000 0,50 0,333390177 3307 211 215
EcYovia 62363 000 0,50 0,333390177 20791 212
EN\ada 1016 290 000 0,50 0,333390177 338 821103
lonavia 5039 285000 0,50 0,333390177 1680048 116
Tal\ia 8907 804 000 0,50 0,333390177 2969 774 348
Iphavdia 781 695 000 0,50 0,333390177 260 609 434
[tahia 5792627 000 0,50 0,333390177 1931 204 938
Kumpog 73 980 000 0,50 0,333390177 24 664 205
Aettovia 76 233 000 0,50 0,333390177 25415 333
Awouavia 101 663 000 0,50 0,333390177 33 893 446
Aoutepfoupyo 130 061 000 0,50 0,333390177 43361 060
Ouyyapia 385117 000 0,50 0,333390177 128 394 225
Md\ta 24 071 500 0,50 0,333390177 8025202
Kato Xdpeg 2559999 000 0,50 0,333390177 853478 519
Avotpia 1142 499 000 0,50 0,333390177 380 897 943
ToAwvia 1273783 000 0,50 0,333390177 424 666 739
Toptoyahia 772207 500 0,50 0,333390177 257 446 395
Poupavia 384105 000 0,50 0,333390177 128 056 834
Shofevia 152 454 000 0,50 0,333390177 50 826 666
Thofaxia 170 762 000 0,50 0,333390177 56 930 373
OwAavdia 737 236 000 0,50 0,333390177 245787 240
Soundia 1330 523 000 0,50 0,333390177 443 583 298
Hvopévo Baoilelo 9693 423 000 0,50 0,333390177 3231692006

T0volo 53 473 109 000 17 827 409 252
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ITINAKAZ 3

Kadopiopog tou eviaiou oUVTEAEOTH Kat KATavopr] Tev Wdlev Topev Tou otnpilovial 0To akaddpioto eIvikod el600NLA CULQGVA [iE TIG
diartageig Tou apdpou 2 mapdaypagog 1 ororxeio 8) g andgaong 2000/597[EK, Evpatop (kepalato 1 4)

Kpam péhn

1 % tou akadapiotou edvikov
€1000MHaTog

Eviaiog ouvteheotr|g 1diwv mopav
«oupmnpopatikr faon»

18101 mopot «oupmAnpepatiky faor pe
eviaio ouvteleot)

Bélyio
Boulyapia
Toeyikr Anpokpatia
Aavia
Teppavia
Eodovia
EN\ada
Ionavia
Tal\ia
Iphavdia
Itahia
Kimpog
Aettovia
Awovavia
Aoukepfoupyo
Ouyyapia
Mata
Katw Xdpeg
Avotpia
Tolwvia
Toptoyahia
Poupavia
Shofevia
ThoPaxia
OwAavdia
Toundia

Hvopévo Baoileto

iUvolo

(1)

)

3254093 000
250 734 000
1101 606 000
2259663 000
23148 221 000
124726 000
2032 580000
10078 570 000
18 438 795 000
1563390 000
14 678 365 000
147 960 000
166 638 000
244 476 000
260122 000
878 113 000
48 143 000
5346 690 000
2624 363 000
2639229000
1544 415 000
1028 555 000
304 908 000
454120 000
1688 352 000
3120578 000
19 514 935 000

0,6610540 (1)

2151131263
165748 719
728221076

1493759 313

15302224 573
82450 624
1343 645 182
6662479 226
12189039 579
1033 485 246
9703192207
97 809 553
110 156 720
161 611 843
171954 694
580480 130
31825124

3534450 924

1734845714

1744672943

1020 941 746
679 930 419
201 560 659
300 197 852

1116 091 879

2062870635

12 900 426 254

116 942 340 000

77 305 204 097

() Ymohoyiopog cuvteheotn: (77 305 204 097) [ (116 942 340 000) = 0,661054021126993 %.
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TNINAKAZ 4

Adpdwon dnpoctovopkev avicoppomnidv unép tou Hvepévou Baot\elou katd to otkovopuko €tog 2006 obpgava pie Tig diatdéels tou
apdpou 4 g andgaocng 2000/597EK, Evpatop (kegahato 1 5)

Meprypagr

Suvteheotic (1) (%)

Mood

—_

. Mepidio tou Hvopévou Baotheiou (o€ m0oooto %) oto oUvolo Twv facewv Tou GITA

(=)

7.
8.
9.

. ZUvONo katavepnpévey Sanavay mPocapiocpévey el TV Tpoevtablakey danavev

=#-0)
Apyixo moco e diopdwarng unép tou Hvepgvou Baoheiou = (3) x (6) x 0,66
[M\eovéktpa unép tou Hvopévou Baotheiou (3)

Baoki) avriotadiuon yia to Hvepgvo Basileo = (7) — (8)

10. ‘Extakta k€pdn mOU TPOKUMTOUV and TOUG Tapadootakous 1dioug mopoug (4)

11. Aiopdwon unép tou Hvepévou Bacikeiou = (9) — (10)

XOPIC TIPOGAPHOYES 17,5894
2. Mepidio tou Hvopévou Baciheiou (o€ m0o00To %) 0TO GUVONO TOV KATAVERTHEVGY
danavev mpocappoopgvey facet Ty mpoevtatiakay danaviov 8,6985
3.(1) - (2) 8,8909
4. Tovolo ToV Katavepunuivev danavoy 100 442 931 519
5. Tpoevtagiakéc damaveg (TTEA) (2) 1815757 317

98 627 174 202
5787 446 312
528 700 814
5258745498
7 542 868
5251202631

(") Ztpoyyulomowpéva mood.
(?) To mogd twv mpoevtatiakay danavav (IMEA) avtiotoryel otic MAnpepes Tpog ta déka véa kpat péNn (tou mpooywpneav otnv EE my 11 Maiou 2004) ano g motwcel tou 2003,

0TILG TIPOCAPLOCTIKAY HETA TNV egapoyn) Tou anomAndwepioty tou AEIT g EE yia to 2004 kat o 2005. To 1066 autod agaipeital and o 6UVOAO TOV KATAVEUNHEVOY danavev
yia va diacgaliotel ot ot Samaveg mou dev eiyav avuiotadpotel mpv and T dievpuvon dev da avioTadpoTOUY Kal HETA amd auTHy.

Tou 1diou mopou AEIT/AEE.

(%) To «mheovéktnpa tou Hvepévou Baoi\eiou» avtiotoiyel ato anotéleopia mou mpokuntet yia o Hvopévo Bacileto and ) petafaon otov nposappocpévo OIIA kat v kadigpwor

(%) Ta éxtakta autd képdn avriotoyoLy ota kadapd képdn tou Hvepévou Bastheiou mou mpogpyovtar and v avénon — and 10 e 25 % and mv 1n lavouapiou 2001 — tou
T0GOGTOU TOV TAPAdOOLAKGY 1Bi0V TOPWV TOU TapakpatoLy ta kpatn RN yia v kaAuyn tev e£6dwv eiompatng Tov Tapadootakay diov mopey.
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ININAKAZ 5

Ynoloyiopog g ypnuatodotmone me Sopdweng unép tou Hvepévou Baotheiou mou kadopiotnke oe — 5 251 202 631 eupd (kepahato 1 5)

Mepidia yopic 3[4 ou FSPE&OU .
Mepidia xwpic To Peppawvia, g Karro TH?[QE\?P]?(‘;:;“Q mizli\f] (4é)v Khipaxa
Kparm pehn Mspi&a ons pva})x(év’?)c X(bpscy, v Xapov, g oﬂp(pmvsn}i Trr]]v K)\i].lqm qupatoSb:rT]GT]c
Baoeis «ARE» Baotiheto Z(I)\Uuoéz li’afqm Auvotplag kat g K\ipaka g Xpnptoddur-one n((); &gfg’;g) (Eéml
vapgvo Baoi)eio Zour]lﬁiag om otiAne (3) ! !
ot (2)
) @ 6 @ 5 0= )
Bélyio 2,78 3,34 5,15 1,36 4,70 246 671 369
Boulyapia 0,21 0,26 0,40 0,10 0,36 19 006 494
Toeyikr Anpokpatia 0,94 1,13 1,74 0,46 1,59 83505 499
Aavia 1,93 2,32 3,58 0,94 3,26 171290177
Teppavia 19,79 23,76 0,00 -17,82 0,00 5,94 311914 289
Ecovia 0,11 0,13 0,20 0,05 0,18 9454 657
ENada 1,74 2,09 3,22 0,85 2,93 154076 510
[onavia 8,62 10,34 15,95 4,20 14,55 763990 047
Tal\ia 15,77 18,93 29,18 7,69 26,62 | 1397723670
Iphavdia 1,34 1,60 2,47 0,65 2,26 118 510 304
ItaNia 12,55 15,07 23,23 6,12 21,19 | 1112670226
Kumpog 0,13 0,15 0,23 0,06 0,21 11 215 874
Agttovia 0,14 0,17 0,26 0,07 0,24 12 631730
Aouvavia 0,21 0,25 0,39 0,10 0,35 18 532116
Aoukeppoupyo 0,22 0,27 0,41 0,11 0,38 19718136
Ouyyapia 0,75 0,90 1,39 0,37 1,27 66563 966
Mahta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 649 404
Kato Xopeg 4,57 5,49 0,00 - 4,12 0,00 1,37 72 044 802
Avotpia 2,24 2,69 0,00 -2,02 0,00 0,67 35362 386
To\wvia 2,26 2,71 4,18 1,10 3,81 200 062 577
Toptoyahia 1,32 1,59 2,44 0,64 2,23 117 071 935
Poupavia 0,88 1,06 1,63 0,43 1,48 77 967 984
S\ofevia 0,26 0,31 0,48 0,13 0,44 23113 068
S\ofakia 0,39 0,47 0,72 0,19 0,66 34 423 848
Owhavdia 1,44 1,73 2,67 0,70 2,44 127 982 851
Soundia 2,67 3,20 0,00 -2,40 0,00 0,80 42048 712
Hvopévo Baoi\elo 16,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Zivolo 100,00 100,00 100,00 -26,36 26,36 100,00 | 5251202631

Ot unioloyiopol éyvav pe akpifeia dexanevie dekadikav yneiov.



ITINAKAZ 6

TTepiknyn ypnpatodomone (1) Tou yevikou mpoimoloyiopol avd katnyopia dlev TOpey kat avd Kpatog (ENog

TMapadootakot idtor nopot (TTITT)

Topot ITA kat AEE, nepihapfavopévev tev katafoldv yia ) divpdecn unép tou Hvepévou

Baoi\elou

Kadapég

Kpdrtog péhog Kadapég s‘i‘gﬁgﬁiﬁz‘w Kadapot Suvoho kadapov 'EEOBaps.;;'Tp ofic Awdpdwor) unép Tou Svoho EIViKby IL\:[S\’/J;%;) fut\()) Zl:;;\gvl(ézl)wv
YEOPYIKES , Telwvetakot daopol | mapadoctakdv 1diwv o 16101 mopor OIIA 16101 mopot AEE Hvopévou X «€vikav
€1690pec (75 %) Caxapne e (75 %) nopav (75 %) (%5 % oy Baot\eiou OUVEOQOpLV OUVELGQYOPGY»
160yAukolng axadapiotev I1IIT) %)
(75 %)
(1) 2 6 @=10+@2)+0) ) (6) ?) (8) (9)=(6)+(7) + (8) (10) (11) = (4) + (9)

Bélyio 13200 000| 30500 000| 1546300000 1590000000 530 000 000 459108 278| 2151131263 246 671 369 2856910910 3,000 4446910910
Boukyapia 8 600 000 0 83 500 000 92100 000 30 700 000 41796 126 165748 719 19 006 494 226 551 339 0,24 318 651 339
Toeyikr Anpokpatia 6 700 000 10 200 000 187 200 000 204 100 000 68033 333 183 632 309 728221076 83 505 499 995 358 884 1,05| 1199458 884
Aavia 38 600 000| 15000 000 293100 000 346 700 000 115566 667 297292689 1493759313 171290177 1962342179 2,06| 2309042179
Teppavia 239 500 000| 114 600000 2 820400000| 3174500000 1058166663 3307211215| 15302224573 311914289 18921350077 19,89( 22095 850 077
Ecovia 800 000 0 23100 000 23900 000 7966 667 20791 212 82 450 624 9454 657 112 696 493 0,12 136 596 493
EN\ada 10 000 000 5800 000 220 300 000 236 100 000 78 700 000 338 821 103| 1343 645182 154076 510 1836542795 1,93 2072642795
lonavia 69 400 000 9100 000| 1484600000 1563100000 521033333 1680048116 6662479226 763990 047 9106 517 389 9,57 | 10 669 617 389
TalMia 112 800 000 160 000 000 1217 800000| 1490600000 496 866 667| 2969774 348| 12189039579 1397723670 16556 537 597 17,40| 18 047 137 597
IpAavdia 500 000 5000 000 233 200 000 238 700 000 79 566 667 260 609 434| 1033 485 246 118 510 304 1412 604 984 1,48 1651 304984
[taia 108 700 000| 12 400000| 1503200000 1624300000 541433333 1931204938 9703192207 1112670226| 12747067 371 13,40| 14371 367 371
Kumpog 5500 000 0 37 100 000 42 600 000 14 200 000 24 664 205 97 809 553 11 215 874 133 689 632 0,14 176 289 632
Aettovia 1400 000 4300 000 31 900 000 37 600 000 12533 333 25 415 333 110 156 720 12 631730 148 203 783 0,16 185 803 783
Awovavia 2 400 000 4100 000 46 300 000 52 800 000 17 600 000 33 893 446 161 611 843 18532116 214 037 405 0,22 266 837 405
AouvEepfoupyo 400 000 0 18 700 000 19 100 000 6366 667 43361 060 171954 694 19718136 235033 890 0,25 254133 890
Ouyyapia 4900 000 6 200 000 128 500 000 139 600 000 46 533 333 128 394 225 580 480 130 66 563 966 775 438 321 0,82 915038 321
Md\ta 1 800 000 0 11 400 000 13 200 000 4400 000 8025 202 31 825124 3 649 404 43 499 730 0,05 56 699 730
Kato Xopeg 272300000 31700000 1530200000 1834200000 611 400 000 853478 519| 3534450924 72 044 802 4459 974 245 4,69 6294174245
Avotpia 4900 000 9 500 000 183 800 000 198 200 000 66 066 667 380897943 1734845714 35362 386 2151106 043 2,26| 2349 306 043
[Tolwvia 41 300 000 48 300 000 246 500 000 336 100 000 112033 334 424 666739 1744672943 200062 577 2369 402 259 2,49 2705502259
Toptoyahia 20 900 000 4 400 000 107 200 000 132 500 000 44166 667 257 446 395| 1020941 746 117 071 935 1395460076 1,47| 1527960076
Poupavia 23 300 000 0 142 400 000 165 700 000 55233334 128 056 834 679930 419 77 967 984 885955 237 0,93 1051655237
S\ofevia 100 000 4200 000 36 400 000 40 700 000 13566 667 50 826 666 201 560 659 23113 068 275500 393 0,29 316 200 393
S\ofakia 1400 000 5200 000 55700 000 62 300 000 20766 667 56 930 373 300197 852 34 423 848 391 552073 0,41 453 852073
Owhavdia 6900 000 4800 000 131 500 000 143 200 000 47 733 333 245787240 1116091 879 127 982 851 1489 861970 1,571 1633061970
Soundia 18 300 000 8900 000 397 800 000 425 000 000 141 666 667 443 583 298| 2062870635 42048 712 2 548 502 645 2,68| 2973502 645
Hvopévo Baoieio 472100 000 38 900 000| 2569 800000 3080800000 1026933334 3231692006| 12900426 254|-5251202631| 10880915629 11,44| 13961 715 629

Tivolo | 1486 700 000| 533 100 000 15 287 900 000| 17 307 700 000| 5769 233 333| 17 827 409 252| 77 305 204 097 0 95132613 349 100,00 (112 440 313 349

() p.m. (idrot mopot + aAka €c0da = olvolo €006wv = olvolo daravev); (112 440 313 349 + 3 056 905 272 = 115 497 218 621 = 115 497 218 621).
(3) Zvvolo 1diwv nopwv wg mocootd tou AEE: (112 440 313 349) [ (11 694 234 000 000) = 0,96 %; avatato Opto 1diwv TOPeV 6§ M0cootd Tou AEE: 1,24 %.
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3.8.2007 Enionpn Egnpepida g Evpenaiknc Eveong L 203/51
B. TENIKH KATAXTAZH EXOAQN ANA KONAYAIO TOY ITPOYIIOAOITEMOY
EX0AA
TITAOX 1
IAIOI TTIOPOI
, . , AtopdeTtikog
KZ(;)Tc't)\):)ofto Ovopaoia Hpoug(()));;); 1006 TPOUTONOYIOHOG Néo moco
apw. 3
10 TEQPIIKA TEAH TTOY @ESIIZONTAI ATIO TA OPTANA TQN EYPQITATKQN
KOINOTHTQN I'TA TO EMITIOPIO ME XQPEEX MH MEAH XTO ITAAIZIO THE
KOINHE TEQPTIKHE ITOAITIKHE [APOPO 2 ITAPATPA®OX 1 ETOIXEIO A)
THE AITO®ASHE 2000/597[EK, EYPATOM] 1486 700 000 1486 700 000
11 EIZ®OPEX KAI AOITTA TEAH I1OY TTPOBAEIIONTAI XTO IMAAIZIO THE
KOINHE OPTANQXHE TON ATOPON XTON TOMEA THE ZAXAPHZ
[APOPO 2 TTAPATPA®OZ 1 TOIXEIO A) THE ATIO®ATHE 2000/597[EK,
EYPATOM] 533100 000 533100 000
12 AAXMOI KAI AOITIA TEAH ITOY ANAGEPONTAI £TO APOPO 2 [TAPAIPA-
®OZ 1 ZTOIXEIO B) THE ATIO®ASHS 2000/597/EK, EYPATOM 15287 900 000 15287 900 000
13 IAIOITIOPOITIOY ITPOEPXONTAI ATIO TO ®OPO IMPOXTIOEMENHE AEIAY
SYMOQNA ME TIZ AIATAEEIX TOY APOPOY 2 ITAPATPA®OX 1 XTOI-
XEIO I) THE ATIO®AZHE 2000/597/EK, EYPATOM 17 827 409 252 17 827 409 252
14 IAIOI TTOPOI TTOY ETHPIZONTAI XTO AKA®APIZTO EONIKO EIXOAHMA
SYMOONA ME TIZ AIATAEEIZ TOY APOPOY 2 ITAPATPA®OX 1 XTOI-
XEIO A) KAI TOY APOPOY 6 THE AITIO®ASHE 2000/597[EK, EYPATOM 79 152 835 808 -1847 631711 77 305 204 097
15 AIOPOQZH TON ANIZOPPOITION =TON IPOYTIOAOTIEMO 0 0
Tithog 1 — Zdvolo 114 287 945 060 -1847 631711 112 440 313 349




L 203/52

Enionpun E@nuepida g Euponaikng Eveoong

3.8.2007

TITAOX 1

IAIOI TIOPOI

KED®AAAIO 14 — JAIOI IIOPOI IOY XTHPIZONTAI XTO AKAOAPIXTO EOGNIKO EIXOAHMA XYMOONA ME TIZ AIATAEEIZ TOY
APOPOY 2 [TAPATPA®OZX 1 XTOIXEIO A) KAI TOY APOPOY 6 THX ATIO®AXHX 2000/597/EK, EYPATOM

Techoo AopdeTiko
Kegihaio Ovonasia TTpotmohoyiopog . 175) )\nl ° Néo 106t
Apdpo o 2007 poii OﬁoY o110¢ 0 mood
Oto ap). 3
il
14 IAIOI TIOPOI TIOY ETHPIZONTAI 2TO AKA®APIETO EONIKO EIXOAHMA
SYMOONA ME TIZ AIATAEEIZ TOY APOPOY 2 IMAPAIPA®OZ 1 ETOI-
XEIO A) KAI TOY APOPOY 6 THE ATTO®AZHE 2000/597/EK, EYPATOM
140 18101 mopor mov otnpilovrar oto akaddapioto £dvikd £1008Mpa
ovpgova pe Tig Sraraeig tov apdpov 2 napaypagoc 1 otoryeio §) kar
Tov apdpou 6 tr¢c andgaoctc 2000/597/EK, Evpatop
1400 8101 mopot mou oTnpilovat aTo akadapoTo EDVIKO E1GOSNHA GUHPVA LIE TIG
SwtdEels tou apdpou 2 mapaypagog 1 otoelo O) G amd@aons
2000/597/EK, Eupatop 79152 835 808 -1847 631711 77 305204 097
1402 8101 mopot mou oTnpiloval 6To akadapoTo EDVIKO E1GOSNHA GUUPOVA LIE TIG
Swtaerg Tou apdpou 2 mapaypagog 1 otorxeio 8) kat Tou apdpou 6 TG
andgaong 2000/597[EK, Eupatop, mou avrioToryoly 6To amoveptatiko yia )
Xoprynor kat v eyyunor daveioy — —
1403 Toto1 mopot mou otnpiloviar 0To akadApLoTO EDVIKO ELGOONHA CURPOVA HE TIG
Swrtaeig tou apdpou 2 mapaypagog 1 ototyelo d) kat o apdpo 6 e andacns
2000/597/EK, Eupatodp, mOU QVTIGTOLXOUV OTO QMOVEUATIKO XOPHyNons
enetyoucag fordeiag — —
‘Apdpo 1 4 0 — Mepiko olivoro 79152 835 808 -1847 631711 77 305204 097
Kegalato 1 4 — Zivoho 79 152 835 808 -1847 631711 77 305 204 097
140 18101 opor mov otpiloviar oto akadapioto sdvikd £1008npa obpPova pe T SrataEe Tov apdpov 2 mapaypagog 1
otoixeio §) kai Tou apdpov 6 tr¢ andpacrc 2000/597/EK, Evpatop
1400 18101 MOpoL mou otnpilovial oTo akadapioto £vikd e160dNpA oUpQuVa e TG dlatagels Tou apdpou 2 mapaypagog 1 atoryeio §) g

andgaong 2000/597 [EK, Eupatop

Tpotmoloyiopog 2007

Atopdwtikog Tpoimoloyiopog ap. 3

Néo 1000

79152 835 808

-1847631711

77 305 204 097

[apatnproeic

O ouvteleotr|g mou epappoletal oto akadapLoTo eDVIKO £L00ONHA TOV KPATOY LEAGV YU AUTO TO 0IKOVORIKO €Tog eivar 0,6611 %.

Nopikég faoceic

Anogaon 2000/597[EK, Eupatop tou Tupfouliou, g 2916 Zentepfpiou 2000, yia to cbotnpa tov diov mopev twv Eupendikay
Kowotjtev (EE L 253 g 7.10.2000, o. 42), kat 1ding To apdpo 2 napaypapog 1 otoryeio J).
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Enionpn Egnpepida g Evpenaiknc Eveong L 203/53

KE®AAAIO 14 — IAIOI IIOPOI IOY XTHPIZONTAI XTO AKA®APIXTO EOGNIKO EIXOAHMA XIYMO®ONA ME TIZ AIATAEEIEX TOY
APOPOY 2 [TAPATPA®OX 1 XTOIXEIO A) KAI TOY APOPOY 6 THE AIIO®AXHE 2000/597/EK, EYPATOM (ouvvéxeia)

140 (ouvexewa)

1400 (ouvéxeia)

Kpat péhn Tpoinoloyiopog 2007 Amending budget No.3 Néo noco

Belyio 2202 544 339 -51413076 2151131263
BouAyapia 169 710193 -3961474 165748 719
Togyikn Anuokpatia 745625 911 —17 404 835 728221076
Aavia 1529 460 881 —-35701568 1493759 313
Teppavia 15667 955129 -365730556 15302224 573
Eodovia 84 421 234 -1970610 82450 624
EN\ada 1375758951 -32113769 1343 645182
lonavia 6821715697 -159 236 471 6662479 226
TaNia 12 480 363 512 -291323933 12189039 579
Iphavdia 1058 186 043 —24700797 1033 485 246
Italia 9935103187 -231910980 9703192207
Kumpog 100 147 249 -2337696 97 809 553
Aettovia 112789 519 -2632799 110 156 720
Awouavia 165 474 444 -3862601 161 611 843
Aouéepfoupyo 176 064 494 —-4109 800 171 954 694
Ouyyapia 594 353 885 -13 873755 580 480 130
Md\ta 32585760 —760 636 31825124
Kdto Xopeg 3618926008 -84 475084 3534450924
Avotpia 1776 309 364 —41 463 650 1734845714
ToAwvia 1786371 469 — 41698 526 1744672943
Toptoyahia 1045 342747 —-24401 001 1020941 746
Poupavia 696 181 084 -16 250 665 679930 419
Shofevia 206 378 057 -4817 398 201 560 659
Thofaxia 307 372726 -7174874 300197 852
OwAavdia 1142767014 -26675135 1116 091 879
Soundia 2112174 240 -49 303 605 2062870635
Hvopévo Bacileio 13208752671 -308 326 417 12900 426 254

Suvolo g déonc 1 4 0 0 79152 835 808 -1847 631711 77 305 204 097




L 203/54 Enionun E@nuepida g Evponaikng Evaorng 3.8.2007
TITAOZX 3
ITAEONAXMATA, YIIOAOIIIA KAI ANAIIPOXAPMOIEX
, . , Atopdotikog
Titho , Tpoimohoyiopo ) . . .
Keg d)\cfw Ovopaota P 20 O;/ oS TPOUMONOYIOHOG Néo n0c6
apd. 3

30 AIAGEZIMO ITAEONAEMA TOY ITPOHTOYMENOY OIKONOMIKOY ETOYX p-m. 1847631711 1847631711
31 YIIOAOITIA KAI ANATTPOXAPMOTEE YTTOAOIIIQN T10Y IMTPOEPXONTAI

AIIO TO ®OPO ITPOETIOEMENHE AEIAZ, TA OTTOIA AOOPOYN TA ITPOH-

TOYMENA OIKONOMIKA ETH KAI ITPOKYTITOYN ATIO THN EOAPMOIH

TOY APOPOY 10 ITAPATPA®OI 4, 5, 6 KAI 9 TOY KANONIEMOY (EK,

EYPATOM) API©. 1150/2000 p.m. p.m.
32 YIIOAOITIA KAI ANATIPOZAPMOTEE YTTOAOIIQN, T10Y XTHPIZONTAI

XTO AKA®APIXTO EONIKO EIXOAHMA, TA OITOIA A®OPOYN TA ITPOH-

TOYMENA OIKONOMIKA ETH KAI ITPOKYTITOYN AIIO THN EGAPMOT'H

TOY APOPOY 10 ITAPATPA®OI 7 EQX 9 TOY KANONIEMOY (EK, EYPA-

TOM) APIO. 1150/2000 p.m. p.m.
33 EMNIZTPOOEY XTA KPATH MEAH p-m. p.m.
34 [TPOZAPMOIH EXETIKH ME TH MH XYMMETOXH OPIEMENQN KPATQN

MEAQN XE OPIZMENEZX ITOAITIKEEX XTON TOMEA THE EAEY®EPIAX, THX

AXOAAEIAY KAI THE AIKAIOXYNHX p.m. p.m.
35 ATIOTEAEEMA TOY OPIETIKOY YITOAOITEMOY THXE XPHMATOAOTHEHE

THE AIOPOQSHE TON ANIZOPPOITION STON TPOYTIOAOTIZIMO YIIEP

TOY HNOMENOY BAZIAEIOY p.m. p-m.
36 AIOTEAEEMA TOY ENAIAMEZOY YIIOAOITEMOY THEX XPHMATOAOTH-

XHX THX AIOPOQZIHE TON ANIZOPPOIIIQON XTON IMTPOYTIOAOTTEMO

YITEP TOY HNOQMENOY BAZIAEIOY p.m. p.m.

TitAog 3 — Zivolo

p-m.

1847 631711

1847 631711
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L 203/55

TITAOX 3

ITAEONAXMATA, YIIOAOIITA KAI ANATIPOXAPMOTEX

KEDPAAAIO 30 — AIAGEXZIMO ITAEONAXMA TOY ITPOHI'OYMENOY OIKONOMIKOY ETOYZ

Titho AropYetikd
Kegahato Ovopaoia Tpotnohoytopdg npoUToNOYI C(')(; Néo 1000
Apdpo H 2007 P YIoH
o apw. 3
¢on
30 AIA®GEZIMO [TAEONAXMA TOY MMPOHI'OYMENOY OIKONOMIKOY ETOYX
300 Aadtoro TAEOVacHa TOU TPOIYOUHEVOU OIKOVOUIKOU £TOUG p.m. 1847631711 1847631711
‘Apdpo 3 0 0 — Mepiko ovvoro p.m. 1847631711 1847631711
301 IM\eovaopa 18iwv TOPwY TIPOEPXOUEVO antd PETAPopd and kepdlaia
tov EI'TIIE, tpnpa Eyyvijoeov p.m. p.m.
‘Apdpo 3 0 1 — Mepikd olvolo p.m. p.m.
302 MAedvaopa 18ivv MOPWV TIPOEPXOPEVO AmMo THV EMOTPOPT] TOU
nAgovaopatoc tov Tapsiov Eyyuviiosov yia tic sEotepikéc Spaoceig p.m. p.m.
Apdpo 3 0 2 — Mepikd olivodo p.m. p.m.
Kegdhato 3 0 — Zdvolo p.m. 1847631711 1847 631 711
300 Awad¢orpo mAdvacpa Tov TPOYOUHEVOU O1KOVOHIKOU £TOUC

Tpoimoloytopog 2007 Aopdotikog mpoimoloyiopog apt. 3 Néo moco

p.m. 1847631711

1847631711

Iapatnproeic

Supgova pe tig datagels tou apdpou 15 Tou SnHoGIOVOHIKOU KavoviepoU, To UTONOITO KADE OLKOVOLIKOU £TOUG eyypageTaL, avaloya
e To av mpokertal yia mhedvaopa 1) ENAelppa, oe €000a 1) o€ danAveg oToV TIPOUTONOYIOHO TOU EMOHEVOU OIKOVOMIKOU £TOUG.

Ot S¢ouoeg mpofhéyeig tov ev Aoy £00dwv 1) damavev eyypagovial oTov TPoUnoNoylopd katd T Sldpkela TG ONpoCIOVOHIKNS
Sadikaciag kai, evdeyopévos, mpoopelyovtag otr dadikasia g dopdwtikng emotohng mou unofdi\etar oUpguva pe o apdpo 34
TOU O1LLOGIOVOLIKOU KAVOVIOHOU. TUVTACCOVTAL CULQOVE HiE TIG apyEg Tou mpoPAénoviat oto apdpo 15 tou kavoviopov (EK, Eupatop)
aptd. 1150/2000.

Meta v exkadapion Ty Aoyapiacpdy KAve OLKOVOLIKOU £TOUG, 1) Slagopa o€ 0XEon) (e TiG TPOPAEYELS eyypagpeTal 0TOV IPOUTONOYLOHO
TOU EMOPEVOU OIKOVOUIKOU £TOUG PEGW EVOG d10pYwTIkOU TPoUNOAOYIGHOU.

Zto apdpo 27 02 01 g kataotaong danavay tou tprpatog I «Emtponi» eyypagetar ENNetppa.

Nopikég paceic

Kavoviopog (EK, Eupatop) ap. 1150/2000 tou Supfouliou, g 22ac Maiou 2000, yia v egappoyn g andgaocns 2000/597 [EK,
Eupatop yia to obompa tev idiev nopev tev Kowotitey (EE L 130 me 31.5.2000, o. 1), 0nwg tponontoujdnke e Tov kavoviopo (EK,
Eupatop) apid. 2028/2004 (EE L 352 g 27.11.2004, o. 1).

Anogaon 2000/597 [EK, Eupatop tou Supfouliou, g 29ng Zemtepfpiov 2000, yia o ovotnpa Tov iy topev ey Eupendikdy
Kowotjtwv (EE L 253 g 7.10.2000, 0. 42), kat 1diwg to apdpo 7.

Kavoviopog (EK, Eupatop) apw. 1605/2002 tou Zupfouliou, g 25n¢ louviou 2002, yia T Déomion Tou dnpoctovopikou Kavovi-
opoU mou egappoletal oto yeviko mpoinmoloyiopd tev Eupenaikav Kowottov (EE L 248 g 16.9.2002, ¢. 1), 0nwg tpononowdnke
pe Tov kavoviopo (EK, Eupatop) ap. 1995/2006 (EE L 390 g 30.12.2006, o. 1), kot 1diwg o apdpo 15.






